35 7{

MUNICIPIO DE MARMELEIRO
ESTADo po peRnNÁ

ATA DE JULcAMENTo Do cITAMAMENTo púnlrco N" 00E/2022

PROCESSO ADMINISTRATTVO N' I7 512022-T"IC

OBJETO: CREDENCIAMENTO de pessoas jurldicas para prestação de serviço médico, Clínico Geral,
junto ao Departamento de Saúde de Marmeleiro - PR, para atendimento de plantão em horário estendido

das llh30min às l3h00min e das l7h00min às 22h00min de segqnda a sexta-feira, e das 08h00min às

20h00min aos sábados, domingos e feriados, bem como atendimento médico clínico das 07h30min às

1lh3Omin e das 13h00min às 17h00min, para suprir oventual ausência de profrssional da classe no horário
padrão de atendimento.

Aos dezesseis dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e dois, às nove horas, junto a sala de

reuniões da Prefeitura Municipal, reuniram-se os membros da Comissão Permanente de Licitação
designados através da Portaria N" 6.864 de 22 de setembro de 2022. Estiveram presentes Daverson Colle
da Silva - Presidente, Everton Leandro Camargo Mendes, Franciéli de Oliveira Mainardi e Lidiane Helena

Haracymiw, membros da comissão. O presidente informou aos demais membros da comissão que o

presente edital de Chamamento Público ficou à disposição dos interessados do dia 13 de outubro de2022
a 08 de novembro de 2022, Aberta a sessão, não foi registrada presença de representantes, os envelopes

foram recebidos via protocolo, dos seguintes interessados no presente chamamento: a proponente ANNA
JULIA ZVCCIilILTDA, inscrita no CNPJ no 47.279.261/0001-56, sob o protocolo/processo n'25512022,
o proponente ERIBERTQ AGUILERA REYES, inscrita no CNPJ n" 48.537.93310001-49, sob o

protocolo/processo no 27212022, o proponente MAURICE DEYMANN VEITIA PONCE, inscrita no
-Cl.lPJ

n' 4g.SZí.qlgt0001-60, sob ô piotocolo/processo n" 275/2022. e a proponente DALLA LÍBERA
SERVIçOS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ no 47.104.467/0001-45, sob o protocolo/processo no

28612022, e a proponente R D DE SOUZA LTDA, inscrita no CNPJ n" 48.742.62810001-99, sob o
protocolo/processo no 29612022 e a proponente MARIANA MANZONI SEERIG E CIA LTDA, inscrita
no ClrrPJ no 29.972.199/0001-00, sob o protocolo/processo n' 30812022. Na sequência, a Comissão
procedeu a abertura do envelope e realizou a análise da documentação contida no envelope confrontando

com o exigido no Edital, e rubricando folha a folha os documentos apresentados. Concluída análise dos

documentos, a Comissão constatou que foram cumpridos os requisitos exigidos no Edital e declarou
HABILITADA: a proponente ANNA JTILIA ZIJCCIilILTDA, que apresentou proposta para os itens 01,

02,03 e 04 do Edital, o proponente ERIBERTO AGUILERA REYES, que apresentou proposta para os

itens 02 e 04 do Edital, o proponente MAURICE DEYMANN VEITIA PONCE, qu9 apresentouproposta
para os irens 02 e 03 do-Bdilat, e o proponente DALLA f,fnEn¿ SERVIçOS MÉDICOS LTDA, que

apresentou proposta para os itens 01, 02,03 e 04 do Edital, e a proponente R D DE SOUZA LTDA, que

apresentou proposta para os itens 01, 02, 03 e 04 do Edital e a proponente MARIANA MANZONI
SEERIG E CIA LTDA, que apresentou proposta para os itens 02 e 04 do Edital. Tendo visto que o
Chamamento Público ficarâ aberto por um ano e as empresas interessadas poderão apresentar seus

documentos a qualquer tempo para julgamento da comissão de licitações. Sem mais a ser tratado, encelrou-

se a sessão com a lawatura da presente ata e dos membros presentes.

da Silva

Everton

Franciéli

Lidiane
Membro

CNPJ: 76.205.665/000 l -0 I
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24-CEP 85.615-000
E¡nail: licitacao@lrnanneleiro.p::gov.br / licilacaoO tx.golhr - Telefono: (46) 3525-8107 / 8105

35 g'r

MUNICíPIO DE MARMELEIRO
ESTADO OO P¡,RANÁ

cHAMAMENTO púrsr,rco N" oog/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 17 5I2O22.LIC

nnsulrpo nn ¡ur,caunxro n cr,¡,ssmrc¡,cÃo

A comissão de licitação, designada através da Portaria N" 6.864 de 22 de setembro de 2022, com
base na Lei Federal n' 8.666193 e legislação complementar, torna público o resultado da licitação em

epígrafe. As pessoas jurídicas habilitadas são as seguintes:

ANNA JITLIA ZIJCCIJ.L LTDA, inscrita no CNPJ n" 47.279.261/0001-56, para os itens 01, 02,

03 e 04 do Edital.

ERIBERTO AGUILERA REYES, inscrita no CNPJ n" 48.537.933/0001-49, para os itens 02 e

04 do Edital.

MAIJRICE DEYMANN VEITIA PONCE, inscrita no CNPJ no 48.536.43910001-60, para os

itens 02 e 03 do Edital.

DALLA LÍBERA SERvIços MÉDIcos LTDA, inscrita no CNPJ no 47.104.46710001-45,

para os itens 01, 02,03 e 04 do Edital.

R D DE SOUZA LTDA, inscrita no CNPJ no 48.742.628/0001-99, para os itens 01, 02,03 e04

do Edital.

MARIANA MANZONI SEERIG E CIA LTDA, inscrita no CNPJ no 29,972.199/0001-00, para

os itens 02 eQ4 do Edital.

Marmeleiro, 16 de dezembro de2022

Da da Silva
Presidente da CPL

Portaria 6.864 de 2210912022

a

a

a

O

o

o

CNPJ: 76.205.665/000 l -01
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.615-000
E-mail: licitacaolôrnanneleiro.p-r:gpy.brl-lisilesas02@,mfl¡tÊþi¡qp.¡:gqv,þ¡ - Telefono: (46) 3525-8107 / 8105